Kính gửi: Đoàn viên, NLĐ Công ty hoa tiêu hàng hải khu vực VI.

Hưởng ứng lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam về “Toàn dân đoàn kết, ra sức phòng, chống dịch bệnh Covid-19”;

và Lễ phát động quyên góp ủng hộ phòng chống dịch COVID-19 của Đoàn Chủ

tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam ngày 27/5/2021;

Thực hiện Công văn 1429/TBLT-TCTBĐATHHMB ngày 04/6/2021 của

Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Bắc về việc vận động quyên góp,

ủng hộ  quỹ Vắc xin phòng chống dịch Covid-19;

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, các biến chủng mới có

tốc độ lây lan nhanh, nguy cơ bùng phát dịch trong cộng đồng và các doanh nghiệp

sản xuất ngày càng cao, dưới sự điều hành quyết liệt của Chính phủ, sự vào cuộc

của các Bộ, ngành, nước ta vừa cơ bản đang kiếm soát được dịch bệnh, vừa tiếp tục

thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế. Tuy nhiên, dịch bệnh vẫn tiếp tục có

diễn biến phức tạp, khó lường, Chính phủ đã chỉ đạo các cấp, các ngành tiếp tục

tập trung phòng, chống dịch, thực hiện tốt quy định “5K”, đồng thời đẩy nhanh

việc tiêm phòng vắc xin để ngăn chặn dịch bệnh bùng phát.

Với tinh thần “Tương thân tương ái”, Ban lãnh đạo và Công đoàn Công ty

kêu gọi cán bộ, công nhân viên Công ty với tinh thần trách nhiệm chung tay, chung

sức, chung lòng, đóng góp một phần thu nhập của mình để ủng hộ Quỹ phòng

chống dịch COVID - 19, góp phần sớm đẩy lùi dịch bệnh.

Hình thức ủng hộ: mỗi cán bộ, công nhân viên dành tối thiểu một ngày

lương, với tổng số tiền ủng hộ là: 41.460.000 đồng (có danh sách trích lương ủng

hộ kèm theo). Số tiền ủng hộ trên được công ty chuyển về tài khoản của Tổng công

ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Bắc để chuyển cho Quỹ phòng chống dịch

COVID - 19 của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

Ban lãnh đạo và Công đoàn Công ty xin thông báo tới đoàn viên, NLĐ Công

ty biết, đồng thời báo cáo với cơ quan có thẩm quyền cấp trên về việc hưởng ứng

đợt vận động quan trọng này.

Xin trân trọng cảm ơn./.

GIÁM ĐỐC

Đào Mạnh Hà

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bằng

TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

Số:     /TB-LT
V/v quyên góp, ủng hộ Quỹ Vắc xin phòng

chống dịch Covid -19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh, ngày  08  tháng  6  năm 2021

2

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị;

- Công đoàn TCT (để b/c);

- Lưu: VT, CĐ.

3

DANH SÁCH CBCNV ỦNG HỘ QŨY VẮC XIN
(Kèm theo Công văn số     /TB-LT ngày 08/6/2021 của Công ty Hoa tiêu hàng hải khu vực VI)

TT Họ và tên Chức danh
Ủng hộ 1 ngày

 lương
Ghi chú

1 Nguyễn Đức Bảy Chủ tịch Công ty 830.000

2 Đào Mạnh Hà Giám đốc 790.000

3 Võ Thị Hiền Thương Kiểm soát viên 700.000

4 Nguyễn Thị Hương Phó giám đốc 700.000

5 Lê Thanh Bình Phó giám đốc 700.000

6 Dương Minh Thanh Kế toán trưởng 630.000

7 Đồng Ngọc Thanh Trưởng trạm HTVA 1.840.000

8 Trần Sỹ Thanh Trưởng phòng HTHH 1.750.000

9 Bùi Thanh Tùng Phó trưởng VPĐD TH 1.700.000

10 Phạm Trọng Thiệp Phó trưởng phòng HTHH 1.630.000

11 Nguyễn Mạnh Thành  HTHH 1.780.000

12 Trần Lam Giang HTHH 1.320.000

13 Đinh Văn Hữu HTHH 1.360.000

14 Nguyễn Hữu Thái HTHH 1.080.000

15 Nguyễn Hữu Hải HTHH 1.030.000

16 Lê Út Đăng HTHH 1.090.000

17 Đinh Trọng Mạnh HTHH 950.000

18 Phạm Văn Ái HTHH 960.000

19 Nguyễn  Đức Hiếu HTHH 710.000

20 Lê Tuấn Dũng HTHH 770.000

21 Trần Đức Việt HTHH 890.000

22 Trần Huy Hoàng HTHH 770.000

23 Đỗ Tuấn Anh HTHH 790.000

24 Phạm Văn Song HTHH 650.000

25 Vũ Đức Thiện TSHT 230.000

26 Ngô Sỹ Trường TSHT 230.000

27 Nguyễn Văn Thái TSHT 230.000

28 Nguyễn Hữu Ngọc TSHT 230.000

29 Vũ Thanh Tùng TSHT 230.000

30 PhanThị Hoài Tuyên Trực ban hoa tiêu 460.000

TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

4

TT Họ và tên Chức danh
Ủng hộ 1 ngày

 lương
Ghi chú

31 Vương Thị Mai Anh Trực ban hoa tiêu 490.000

32 Nguyễn Ngọc Quỳnh Trực ban hoa tiêu 440.000

33 Trần Thị Thoa Phó trưởng phòng TCKT 550.000

34 Trần Thị Lợi Nhân viên TCKT 440.000

35 Lưu Thị Thanh Huyền Nhân viên TCKT 380.000

36 Nguyễn Thanh Bằng Trưởng phòng TCHC 730.000

37 Nguyễn Tiến Dũng Phó trưởng phòng TCHC 520.000

38 Nguyễn Thị Ngọc Nhân viên TCHC 400.000

39 Nguyễn Hải Nhân Nhân viên TCHC 360.000

40 Phạm Bá Sơn Lái xe 600.000

41 Lê Minh Điền Lái xe 630.000

42 Phạm Hoàng Giáp Lái xe 510.000

43 Đào Quang Hiển Thuyền trưởng HT02 600.000

44 Nguyễn Văn Tuấn Máy trưởng HT02 650.000

45 Ngô Hoàng Việt Đại phó HT02 570.000

46 Nguyễn Văn Lâm Sỹ quan HT02 550.000

47 Thái Ngô Trung Thợ máy HT02 440.000

48 Võ Văn Nhớ Thủy thủ HT02 420.000

49 Hồ Đạt Hoàng Thuyền trưởng HT01 680.000

50 Lê Văn Cảnh Máy trưởng HT01 640.000

51 Hoàng Thanh Sơn Thợ máy HT01 500.000

52 Nguyễn Thanh Lương Thủy thủ HT01 480.000

53 Phạm Trọng Hải Bảo vệ 360.000

54 Lê Tiến Dũng Bảo vệ 380.000

55 Trần Thị Mỹ Phượng Bảo vệ 330.000

56 Phạm Thị Lệ Huyền Bảo vệ 310.000

57 Đậu Thị Huyền Trang Nhân viên VPĐD 390.000

58 Lê Thế Kiên Bảo vệ 310.000

59 Nguyễn Văn Bường Bảo vệ 310.000

60 Mai Văn Thung Bảo vệ 310.000

61 Nguyễn Thị Đào Bảo vệ 150.000

Tổng cộng     41.460.000

(Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, bốn trăm sáu mươi ngàn đồng)